ad successionem ipsam pertinentia de dicta certa nostra

scientia et regié nostre potestatis plenitudine habiles reddimus

et capaces, lege vei constitutione regni nostri Ungarie con-

traria non obstante. Nec etiam obsistentibus quibuscumque

licteris, cedulis vei scripturis factis per recolende memorie

dominum Ludovicum Dei gratia Ungarie regem etc, reve-

rendum dominum patrem nostrum aud alios quoscunque,

seu per nos vei alios similiter factis vei imposterum facien-

dis de translatione huiusmodi successionis et ipsius comitis

bonorum in alium quemcumque et illius habilitationis ad

successionem eandem, quas et que de dicta certa nostra

scientia tollimus et revocamus, ac viribus et efficacia tota-

liter vacuamus.

In cuius rei testimonium presentes licteras exinde rieri

et pendenti maiestatis nostre sigillo iussimus communiri.

Dátum Bude, anno Domini millesimo trecentesimo
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1386. nrtnflcrp.qimo sexto, die viccsimo secundo lanuarii, nne
jan.22.

^
t t • t^ , •

indictionis, regnorum nostrorum Ungarie, Dalmatie etc. anno

primo. Jerusalem ver et Sicilie anno quinto.

CLII.

1387. ápr.

Barbo Pantaleon velenczei követ jelentése a fogoly királyné kiszabadítása

iránt kötend magyar-velenczei szövetség dolgában történt kihallgatásáról.

Kiadása Ljubic, Listine IV. köt. 237 1. (Mon. slav. merid. IV.)

ápr. 7. — — Sigismundus rex Hungarie dixit in die pasce

in viridario suo dominó ambaxatori presentibus baronibus

et prelatis :
— — comes Joannes de Vegla scripsit nobis,

quod per ea, que senserat, sperabat dominam matrem

nostram adhuc vivere, sed quod de certo uxor nostra vive-

bat, et quod si mitteremus sibi gentem et haberet subsidium

a mari, recuperaret ipsas. — —

CLIII.

1387. jun. 14. Lucca.

VI. Orbán pápa megköszöni Venerio Antal velenczei dogénak, hogy

Frangepán János segítségére hajóhadat küldött Mária királynénak Novigrád

várából való kiszabadítása végett.

Kiadása Ljtihic, Listine IV. köt. 241 1. (Monum. slav. merid. IV.)

^^"^^ — — Dátum Luce, xviii. kalendas iulii, pontificatus
jun. 14.

nostri anno decimo.

CUV.

1387. jun. 14. Lucca.

VI. Orbán pápa örömét fejezi ki Zsigmondnak, hogy Frangepán Jánosnak

sikerült kiszabadítani Mária királynét a velenczei hajóhad segítségével

novigrádi fogságából.

Kiadása Ljubic, Listine IV. köt. 241 1. (Monum. slav. merid. IV.)

'^'^- Dátum Luce, xvni. kalendas iulii, anno decimo.

Similis mutatis mutandis carissime in Christo filie

Marié, regine Ungarie illustri.
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CLV.

1387. nov. 25. Buda.

Zsigmond király adománylevele a János vegliai comesnek adományozott

zágrábmegyei Czetin váráról és Klokocs tartományáról.

Zsigmond királynak 1406. ápr. 22-én kelt kiváltságlevelébl hátrább,

MODL. 34016. Kivonata Czobor Imre nádori helytartónak 1578. decz. 17-én,

hét ívnyi függ pecsétes hártyán kelt eredeti iléllevelében a kismartoni fll-

tárban Repos. 42. L. 122., illetleg ezen hajdan a szepesi kamara lltárában

rzött ítéllevélnek 1650. szept. 8-án kelt hiteles másolatában az orsz.

lltárban MODL. 7327. (Neoreg. a. 624. 2.)

Kiadása Katona, História eritica XI. köt. 211 1. Fejér, Codex dipl.

X. 1. 355 1.

Regestája Vjesinik hrv. zem. arkiva 1905 évf. 169 1.

Nos Sigismundus Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croa-

tie etc. rex ac marchio brandenburgensis, sacri romani

imperii archicamerarius, necnon Bohemie et lucemburgensis

heres, memorie commendamus, cunctis christicolis presens

carmen cernentibus, quibus incumbit, pandimus in his scri-

ptis, quod nos regalis peritie contemplatione, cui ex suscepti

regiminis interest officio cunctorum fidelium suorum subdi-

torum strennuos actus et gesta virtuosa equabria condigno

libramine premetire^ ac ipsis sinum dilectionis meritis eorum

suadentibus pandere, eosque remunerationis regié bravio

incumbenti premiare, viri egregii et magnifici domini Johan-

nis comitis Wegle ac Modrusse etc. fidelis nostri sincere

dilecti generis insignitate et ingentis militie valitudine emi-

nenti limpide prepollentis eximiis preclaris fidelitatibus, et

multiphariis laudedignis obsequiis ac fidelium servitiorum

meritis, necnon sinceris ubcrrimis virtuosis complacentiis,

per que idem preclare fidelitatis constantia iugiter suffultus

a iuventutis sue gradibus usque imminentem eius provectam

etatem cunctis temporibus impacatis et tranqüillis inclitorum

felicis memorie principum, primarie condam domini Lodovici

regis sceptra regiminis dicti regni Hungarie condigno mode-

ramine diutius gubernantis predecessoris et patris, et tandem

^ premetiri helyeit.

illustrium dominarum Elisabeth matris usque felix extermi-

nium vite eorundem, ac demum Marié reginarum dicti regni

Hungarie inclitarum, conthoralis nostrorum carissimorum,

eisdem laudabiliter et indesinenter serviendo, ac ipsarum

regié et reginalium maiesíatum decus et regnorum prescri-

ptorum commodum et tranquillum statum non sine iugi

bellico certamine sagaciter et indesinenter augendo, necnon

regnicolas ipsorum devios et feroces ad fidelitatis obsequia